
Ülevaade projektist „Identiteedi ikoonid” 

 

 

Projekti „Identiteedi ikoonid” eesmärgiks oli uurida ja võrrelda projektis 

osalevate rahvaste (Eesti, Austria, Prantsusmaa, Slovakkia, Hispaania, Kreeka, Türgi) 
identiteedi märke/ikoone, jagada oma teadmisi partneritega, tutvuda partnerite ikoonide 
kaudu nende rahvuskultuuriga, arendada õpilaste ja õpetajate emakeele ja 

võõrkeeleoskust, suhtlemisoskust, infotehnoloogilisi oskusi, oskust otsida ja esitleda 
rahvuskultuuri kohta käivat materjali, organisatoorseid oskusi, anda koolile laiaulatusliku 

rahvusvahelise koostöö kogemust, tõsta kooli mainet, anda õpilastele ja õpetajatele 
võimalus suhelda ea- ja ametikaaslastega jm 
 

Projektitöö oli ära jagatud nelja semestri vahel, igal semestril tegeleti kahe teemaga ning 
toimus üks partnerite kohtumine: 2008.a sügisel  kohtusime Slovakkias Namestovos, 

teemaks loodus ja rahvuslik köök, 2009.a kevadel Pariisis, teemaks kunst ja arhitektuur, 
2009.a sügisel Ateenas – sport ja riigivalitsemine – , 2010.a kevadel olime koos Ankaras, 
kus rääkisime teaduse ja tehnika saavutustest ning ajaloost.  

2010.a mais toimus projekti viimane kohtumine  Tartus, MRGs, teemaks muusika.  
Kohtumiste kultuuriprogrammi raames käidi ekskursioonidel, muuseumites, matkamas. 

Tartu kohtumise käigus tutvustasid partnerid oma rahva muusikaikoone, külalised astusid 
üles MRG muusikapeol. Kogu projekti kõige erilisemaks sündmuseks oli videofilmi 
„Identiteedi ikoonid” ülesvõtmine Tartus. Selles osalesid näitlejatena kõik kokkusaamisel 

osalevad õpilased  ja õpetajad. Õpilasgrupid said enda käsutusse partnerite poolt kaasa 
toodud rekvisiidid, mida nad kasutasid näitlemisel ja pantomiimfilmi tegemisel, mille 

võttis üles ja monteeris kokku arvutiõpetaja Austriast.  
Projekt andis selles osalenud õpilastele ja õpetajatele võimaluse suhelda kolleegide ja 
eakaaslastega teistest riikidest, tutvuda parimate muuseumidega, praktiseerida oma 

inglise/saksa keelt. Õpilased said võimaluse esineda rahvusvahelise  publiku ees, 
arendasid oma esinemisoskust ning tutvustasid oma kultuuri, õpetajad juhendasid neid 

teemade läbitöötamisel.  
2 projektiaasta jooksul valminud slaidiesitlused kanti ette kohtumistel ja on üles  
pandud projekti veebilehel http://identity.jimdo.com.  Projekti käigus valmis ka 

lauamäng, partnerite ikoone kajastav ajajoon, plakatkalender, kogu projekti käiku 
kajastav Power Pointi esitlus, pantomiimfilm ikoonidest ja videosalvestus partnerite 

esinemistest Tartus muusikapeol.  
 

Projekti käigus valminud lõpp-produktid 

 
1. Ülevaade Comeniuse projektist "Identiteedi ikoonid" vt 

http://www.comenius.reiniku.edu.ee/ 

Ülevaade on tehtud Power Pointi formaadis. See kajastab kogu projekti käiku algusest 
lõpuni, alates sellest, kuidas leiti projektipartnerid, millised olid projekti eesmärgid ja 

mida projekti käigus tehti. See annab  ülevaate partnerite  kõikidest kohtumistest 
erinevates riikides. Tegu on projekti fotoalbumiga, mida saab kasutada projekti 

tutvustamisel. 
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2. Projekti veebileht  http://identity.jimdo.com/ 

Projekti veebileht loodi kohe projekti algul ja seda täiendati kogu aeg. Seal on üleval 

info partnerite kohtumiste kohta Namestovos, Pariisis, Ateenas, Ankaras ja Tartus sh 
kohtumiste programmid ja fotod. Lisaks sellele on veebilehele laetud kohtumiste 

käigus tehtud arvutipõhised esitlused valitud kultuuriikoonide kohta. Kõigi 
partnerkoolide õpilased tegid projekti vältel ligi 15 esinemist. Veebilehel on ka 
projekti logo ja selle kaudu said partnerid üksteisele sõnumeid saata.  

 

 

3. Ajajoon “Identiteedi ikoonid” http://www.comenius.reiniku.edu.ee/ 

Ajajoon kujutab endas arvutipõhist tabelit, mis võtab kokku kõigi 7 partneri poolt 
projekti vältel selekteeritud kultuuriikoonid (neid on kokku ligi 100) ja paneb need 

kronoloogilisse järjekorda, alustades esiajast ja jõudes välja kaasaega. Tabelis on 
esitatud info vastava ikooni kohta ja pildimaterjal. Hea õppematerjal, et võrrelda, mis 

toimus samal ajal erinevates riikides.  
 

4. Videofilm “Identiteedi ikoonid” http://www.comenius.reiniku.edu.ee/ 

 

Projekti viimasel kohtumisel võeti üles tummfilm „Identiteedi ikoonid” Selles 

osalesid näitlejatena kõik kokkusaamisel osalevad õpilased (ligi 60) ja õpetajad. (20). 
Õpilased jagati teemagruppidesse, mis said enda käsutusse partnerite poolt kaasa 
toodud rekvisiidid, mida kasutasid näitlemisel ja pantomiimfilmi tegemisel, et 

iseloomustada partnerite kunsti, sporti, riigivalitsemist, rahvuskööki, 
vaatamisväärsusi, loodust, teadust.  Filmi võttis üles ja monteeris kokku arvutiõpetaja 

Austriast. 
 

 

5. Plakat-kalendrit kaunistab projekti logo ja partnerriikide lipud ning 
projektifotod. See on ilus mälestus partnerite koostööst ning valmis Slovakkias. 

 
 
6. Lauamäng Eesti, Slovakkia, Austria, Prantsusmaa, Hispaania, Kreeka ja 

Türgi kohta. 

Mäng kujutab endast tavalist täringuga mängitavat lauamängu, mida saab mängida 3-

4 mängijat korraga. Märgu põhiline erinevus seisneb selles, et mängus kiiremini 
edasiliikumiseks peab mängija vastama mingile valikvastusega küsimusele mõne 
partnerriigi kohta. Tegu on üsna üldiste küsimustega ning mäng on jõukohane 

keskmisele kooliastmele. 
 

7. CD Videosalvestis partnerite esinemisest muusikapeol. 

2010.a mais toimus projekti viimane kohtumine Mart Reiniku Gümnaasiumis Tartus, 
teemaks muusika. Kohtumise käigus tutvustasid partnerid oma rahva muusikaikoone 

ja külalised astusid üles MRG muusikapeol TÜ aulas ning muutsid selle märksa 
eksootilisemaks. CDl on videosalvestis nende esinemisest.  

 


